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1. Rinkivalinnat syksylle 2025 
LAR on tehnyt valinnat rinkileireille syksylle 2025. Syksy on pilottikausi uusilla ringeillä ja jatkossa 
on tarkoitus, että rinkikausi kulkee kalenterivuoden mukaan. Rinkien suunnittelusta vastaa leiri-
koordinaattori Olivia Huiko. Seurojen yhteyshenkilöille lähetetään tarkempaa tietoa ringeistä 
sekä ilmoittautumislinkki ensimmäiselle leirille kesäkuussa. Ringeille valitut urheilijat on lähetetty 
sähköpostitse seurojen yhteyshenkilöille. 
 

 
2. Kansalliset säännöt ja kilpailuiden järjestämisohjetta päivitetty 
Kansallisia sääntöjä on päivitetty kilpailulinjan valinnan osalta. Päivitetty kohta: ”Voimistelijan tu-
lee kauden alussa (syksy/kevät) päättää kilpailulinja, jossa voimistelija kilpailee. Samalla linjalla 
tulee kilpailla koko kauden ajan niin yksilöllä kuin kokoonpanollakin, eli ei voi esim. kilpailla 
sekä kilpalinjalla että harrastekilpalinjalla saman kauden aikana. Kilpalinjan ja harrastekil-
palinjan puolella voi kilpailla esim. yksilöllä 15-17-vuotiaiden sarjassa ja samanaikaisesti kokoon-
panossa 12-14-vuotiaiden sarjassa, mutta urheilija ei voi kilpailla samanaikaisesti yksilönä SM-
linjalla ja kokoonpanolla kilpalinjalla. Kilpa-aerodance sarjassa voi kilpailla minkä tahansa linjan 
voimistelija. Seuraavissa luvuissa esitellään kilpailulinjat.”¨ Päivitetyt säännöt löydät täältä. 
 
Kilpailuiden järjestämisohjeeseen on päivitetty linkki osallistumismaksuihin sekä peruutusehtoi-
hin Voimisteluliiton nettisivuille. Päivitetyt kilpailuiden järjestämisohjeet löydät täältä. 
 
3. Timanttimerkkien suorituspäivät syksyllä 2025 
Timanttimerkkien testauspäivät on myönnetty seuraavasti. Ilmoittautumisohjeet päivitetään net-
tisivuille: 

o Seinäjoen voimistelijat, heinä-syyskuu (tarkentuu), Seinäjoki  
o Turun Urheiluliitto, 14.11.2025, Turku 
o Valkeakosken Voimistelijat, Pe 1.8./la 2.8./su 3.8. (tarkentuu), Valkeakoski 
o Vantaan Voimisteluseura, 8.8.2025 ja 5.12.2025, Vantaa 

 
4. Kilpa-aerobicin lajivastaava vaihtuu 
Kilpa-aerobicille etsitään uutta lajivastaavaa työsuhteeseen Voimisteluliittoon. Uutena lajivastaa-
vana aloittaa Roosa Neuvonen 1.8.2025. Nykyinen lajivastaava Kiira Korhonen jättää tehtävän 
31.7.2025. Kiira kiittää yhteistyöstä kaikkien kilpa-aerobicin toimijoiden kanssa! 
 
 
Mukavaa kesää! 
 
Toivottaa, lajivastaava Kiira Korhonen ja LAR 

https://evermade-voimistelu-website.s3.eu-north-1.amazonaws.com/wp-content/uploads/sites/2/2025/07/01192900/Kansalliset_saannot_2025-v3.pdf
https://evermade-voimistelu-website.s3.eu-north-1.amazonaws.com/wp-content/uploads/sites/2/2025/07/01192027/Kilpa-aerobicin-kilpailujen-jarjestamisohjeet.pdf

